
  הפקולטה להנדסה                  אילן- רסיטת בראוניב
  

  'בסמסטר  - חתשע"
  

 הדגב  א שעה

08-09 
      

09-10  
      

10-11    
      

   
11-12  

    
   

12-13  
      

  חגי דיאמנדי
hagaid@gmail.com 

 2פיזיקה  
13-14  

     

  אורי ארנסט  14-15
riern@gmail.como 

  מערכות לוגיות ספרתיות 
  

  
  

15-16  

     

16-17  

  

  

   

  ספיר ארליך
sapir7272@gmail.com  
  מערכות לוגיות ספרתיות

  מבוא להנדסת תוכנה ומחשבים
 1מבנה נתונים ואלגוריתמים 

  מיכל וסרמן   17-18
krcy94@gmail.com  

 2+ פיזיקה  1 פיזיקה
  

 

18-19   
    

  גילעד פלן  19-20
giladplen@gmail.com  

שנה א: מבוא להנדסת תוכנה 
  ומחשבים

שנה ב: תאוריה של מערכות 
 ספרתיות

   

 

             


